
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от J J L 0 5 A O U , 
я 

О внесении изменений в Постановление 
№565 от 22.10.2014 года об утверждении 
положения о межведомственной 
комиссии по противодействию 
коррупции муниципального района 
«Ульяновский район» в состав 
межведомственной комиссии 

В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Калужской области от 27.04.2007 №305-03 «О противодействии коррупции в 
Калужской области», в связи с выбытием ряда членов межведомственной комиссии по 
противодействию коррупции муниципального района «Ульяновский район», 
администрация муниципального района «Ульяновский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление Главы администрации муниципального района 
«Ульяновский район» №565 от 22.10.2014 года по составу межведомственной 
комиссии по противодействию коррупции ( приложение №1). 
2.Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания, 
подлежит опубликованию, на сайте администрации MP «Ульяновский 
pafioH»(www.ulianovo.ru). 
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего 
делами администрации MP «Ульяновский район» Короткову Е.И. 

Глава администрации 
MP «Ульяновский район» А.И.Анисимов 

http://www.ulianovo.ru


Приложение №1 к 
Постановлению Главы администрации 
MP «Ульяновский район» № 161 4 

от А в . С Ъ , S L C i j , 

Состав 

межведомственной комиссии по противодействии коррупции 
муниципального района «Ульяновский район» 

в 

1.Короткова Елена Ивановна- управляющий делами администрации муниципального 
района «Ульяновский район»- председатель комиссии; 

2.Слесарев Владимир Николаевич - начальник отдела правового обеспечения 
организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации 
MP «Ульяновский район»- заместитель председателя комиссии. 

Члены комиссии: 

Х.Зиновкина Валентина Семёновна - начальник отдела по экономике, управлению 
имуществом и земельным отношением администрации MP «Ульяновский район»; 

2.Кузнецова Ольга Эдуардовна - заведующий отделом образования администрации MP 
«Ульяновский район»; 

3.Тришкина Надежда Владимировна - главный специалист отдела правового 
обеспечения организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями 
администрации MP «Ульяновский район»- секретарь комиссии. 


